

Bagt ApS

Nordre Strandvej 170, 3140 Ålsgårde

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 34 90 21 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Hans Bøcker Schepelern
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bagt ApS
Nordre Strandvej 170
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 34 90 21 43
Stiftet: 8. januar 2013
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
7. regnskabsår

Direktion

Hans Bøcker Schepelern, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af bagværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.653.762 kr. mod 3.881.853 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 976.498 kr. mod 759.649 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.653.762	3.881.853
1 Personaleomkostninger	-3.022.454	-2.559.959
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-348.111	-197.519
Resultat før finansielle poster	1.283.197	1.124.375
Øvrige finansielle omkostninger	-24.855	-59.272
Resultat før skat	1.258.342	1.065.103
Skat af årets resultat	-281.844	-305.454
Årets resultat	976.498	759.649
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	976.498	759.649
Disponeret i alt	976.498	759.649

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	80.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>120.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.016.025	1.116.209
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.016.025</u>	<u>1.116.209</u>
Deposita	442.771	324.271
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>442.771</u>	<u>324.271</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.538.796</u>	<u>1.560.480</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	121.903	57.821
Forudbetalinger for varer	10.149	19.937
Varebeholdninger i alt	<u>132.052</u>	<u>77.758</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.869	44.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.667.832	3.540.893
Andre tilgodehavender	769	0
Periodeafgrænsningsposter	242.296	109.545
Tilgodehavender i alt	<u>3.920.766</u>	<u>3.694.931</u>
Likvide beholdninger	986.432	180.799
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.039.250</u>	<u>3.953.488</u>
Aktiver i alt	<u>7.578.046</u>	<u>5.513.968</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	2.597.790	1.621.292
	Egenkapital i alt	<u>2.797.790</u>	<u>1.821.292</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	112.700	52.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>112.700</u>	<u>52.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	608.481
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.546	115.933
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.895.143	2.254.372
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	416	416
	Anden gæld	1.499.451	661.474
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.667.556</u>	<u>3.640.676</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.667.556</u>	<u>3.640.676</u>
	 Passiver i alt	 <u>7.578.046</u>	 <u>5.513.968</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.937.019	2.479.485
Andre omkostninger til social sikring	29.158	25.939
Personaleomkostninger i øvrigt	56.277	54.535
	<u>3.022.454</u>	<u>2.559.959</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
 2. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2019		<u>300.000</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		180.000
Årets afskrivninger		<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>220.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>80.000</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019		1.569.747
Tilgang		<u>1.097.210</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>2.666.957</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		453.538
Årets afskrivninger		<u>197.394</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>650.932</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>2.016.025</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.621.292	861.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>976.498</u>	<u>759.649</u>
	<u>2.597.790</u>	<u>1.621.292</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anpartshaveren og Schepelern Holding ApS har stillet selvskyldnerkaution overfor Bagt ApS for alt mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1,250 t.kr. til Sparekassen Kronjylland. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	132 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.016 t.kr.
Goodwill	80 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsel på 6-12 måneder med en samlet huslejeforpligtelse på 313 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Schepelern Holding ApS CVR-nr. 29 22 73 73. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.